2016年5月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

為替差損の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年6月期第3四半期累計期間（平成27年7月1日～平成28年3月31日）において、営業外費用（為

替差損）を計上しましたので、お知らせします。

1. 為替差損の内容

昨今の為替相場の変動により、当社が保有する外貨建預金に関し、平成28年6月期第3四半期累計期間におい

て為替差損6,853千円を計上しました。

2. 今後の見通し

上記の為替差損計上による第3四半期累計期間及び通期の業績への影響は軽微です。

以 上